
RAADSBESLUIT 2007/24044 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 11 september 2007 (2007/24044) 

(registratienummer raadsvoorstel 2007/24044) ; 

gelet op de noodzaak de ruimtelijke en functionele kaders voor een toekomstige herontwikkeling 

van het terrein van Reinier de Graaf Groep in Voorburg vast te stellen.  

 

b e s l u i t : 

 

in te stemmen met het Masterplan d.d. 28 augustus 2007 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 13 november 2007 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 


